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IMPULSOS CREATIVOS S.A (GOROSTIAGA)

SAN JUAN 1864

Inscripto

41014
BBRJ6
DPRJ6
MNRJGB
VARJ6

Cheques a 30/60/90 dias contados

630996410141
4893825018932
4893825014453
4893825023103
4893825030156

CONJUNTO DE 2 FIGURAS FLEXIBLES
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
RELOJ DIGITAL VAMPIRINA

18/03/21

4893001

0021-00015227

MAR DEL PLATA / CAPITAL FEDE

30709992623

10/06/20 | 001 | 20001IC04090362J
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
06/11/19 | 001 | 190011C04199070A

Total de articulos en este comprobante: 100

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
GOROSTIAGA 1766 -- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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